
平成30年 常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 17,885 50,105 25,253 24,852 17 -10 31 41 27 160 133
2月1日 17,892 50,066 25,221 24,845 -39 -55 28 83 16 149 133
3月1日 17,935 50,056 25,229 24,827 -10 -51 21 72 41 187 146
4月1日 17,890 49,866 25,127 24,739 -190 -23 33 56 -167 264 431
5月1日 17,885 49,788 25,061 24,727 -78 -14 22 36 -64 197 261
6月1日 17,882 49,742 25,025 24,717 -46 -31 29 60 -15 120 135
7月1日 17,883 49,690 24,989 24,701 -52 -2 28 30 -50 120 170
8月1日 17,893 49,653 24,975 24,678 -37 -11 31 42 -26 142 168
9月1日 17,945 49,670 24,987 24,683 17 -5 41 46 22 220 198
10月1日 17,974 49,656 24,993 24,663 -14 -23 26 49 9 144 135
11月1日 18,005 49,669 25,020 24,649 13 -16 28 44 29 172 143
12月1日 18,035 49,643 25,000 24,643 -26 -30 22 52 4 158 154

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。

前月中の人口移動
自然動態 社会動態月日 世帯数 人口

増減


